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Talousarvio on tärkein yksittäinen kunnan talouden ja toiminnan 
ohjauksen väline. Vihdin kunnanhallitus on 17.12.2025 § 308 hyväksynyt 
vuodelle 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen, jonka tarkoituksena 
on antaa konkreettisia ohjeita valtuuston hyväksymien meno- ja 
tuloarvioiden täytäntöönpanossa, seurannassa ja toiminnassa. 
 
Täytäntöönpano-ohjeessa on määrätty, että vuoden 2026 valtuuston 
hyväksymän talousarvion jälkeen palvelukeskuksien tulee hyväksyä 
erillinen käyttösuunnitelma, mikäli lautakunnan hyväksymän 
talousarvioesityksen jälkeen on tapahtunut muutoksia lautakunnan 
talousarvioesitykseen. Tällä tavoin lautakunnat tarkistavat määrärahajaon 
tulosalueille ja kustannuspaikoille. Käyttösuunnitelma ja talousarvion 
toimielimen sitova toimintakate ei saa poiketa toisistaan. 
Käyttösuunnitelman lisäksi palvelukeskusten alaisten lautakuntien tulee 
käsitellä viitteelliset vuosisuunnitelmat koskien investointeja ja hankintoja. 
 
Elinvoiman hankinnat liittyvät pääosin 2026 kilpailutettavien 
kuljetuspalveluiden hankintaan sekä kaavoituksen selvitysten hankintaan, 
jotka on kilpailutettu joulukuussa 2024.  Maankäyttö osallistuu lisäksi 
yhdessä yhdyskuntatekniikan kanssa uuden maa-aineksen 
vastaanottopaikan hankintaan. 
 
Elinvoiman investoinnit keskittyvät maanhankintaan, lisäksi investointeja 
on liikunta- ja mittaus- ja paikkatietopalveluilla. 
 
Elinvoiman palvelukeskuksen käyttötalous toteutetaan talousarvion 
mukaan, johon käyttösuunnitelma perustuu. 
 
Käyttösuunnitelma, investointien ja hankintojen vuosisuunnitelma ovat 
liitteenä. 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta esittää käyttösuunnitelman vuodelle 2026 

kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi ja Elinvoimalautakunta merkitsee 
tiedoksi liitteiden mukaiset investointien ja hankintojen vuosisuunnitelmat 
sekä esittää sen edelleen kunnanhallitukselle tiedoksi merkittäväksi. 
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